CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN ĐIỂM

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Ngân hàng TP. HCM

- Khoa Sau đại học

Họ và tên học viên:
  Mã sinh viên:

Ngày sinh:
  Nơi sinh:

Là học viên Cao học Khóa: 20…… –  20……
Chuyên ngành: Tài chính - Ngân hàng
  Mã số:  60 34 02 01

Đã theo học lớp Bồi dưỡng kiến thức sau đại học:
  Lớp:
 Khóa:

Người quản lý lớp:

Tôi đã hoàn tất ……… môn học (trong tổng số ……… môn học thuộc chương trình Bồi dưỡng kiến thức sau đại học) với kết quả học tập được trình bày trong bảng dưới đây.

	STT
	Môn học

Bồi dưỡng SĐH
	Khóa đào tạo
	Số TC
	Kết quả
	Môn học cao học tương đương
	MSMH

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

Nay tôi làm đơn này kính trình lên Khoa Sau Đại học xem xét và cho phép tôi được chuyển điểm các môn học trên sang các học phần tương đương thuộc chương trình cao học.

Rất mong Khoa Sau đại học chấp thuận và chuyển điểm.

Trong khi chờ đợi tôi xin chân thành cảm ơn.

	Xác nhận của Quản lý lớp

	TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 201…
Người làm đơn

XÉT DUYỆT CỦA KHOA SAU ĐẠI HỌC